



INDIAN AUDIT AND ACCOUNTS DEPARTMENT  
Office of the Pr. Accountant General (A&E), Punjab & UT,  
Plot No. 20, Sector 17E, Chandigarh - 160 017  
Fax 0172 2702286, Phone : 0172-2702174, 2702906  
E-mail : agaepunjab@cag.gov.in  
No. Ws/CGEWCC/19-20/101  
Dated: - 18/12/2023

**Circular/परिपत्र**

Group Songs, Group Dance, Short Drama and scripts Team of staff members of this office is being prepared for performance during Annual Cultural Programme "Jhankar 2023" to be conducted by CGEWCC Chandigarh at Tagore Theatre, Sector 18, Chandigarh in the month of January, 2024. All the interested staff members can give there names to Welfare Section latest by 19-12-2023, 04:00 P.M.

CGEWCC चंडीगढ़ द्वारा आयोजित होने वाली वार्षिक सांस्कृतिक कार्यक्रम "झंकार, 2023", जो की टैगोर थिएटर, सेक्टर 18, चंडीगढ़ में जनवरी, 2024 महीने में होना है, के लिए कार्यालय में स्टाफ सदस्यों की समूह नाच, समूह गीत, शोर्ट ड्रामा और स्क्रिप्ट्स की टीम तैयार की जा रही है। इच्छुक सदस्य अपने नाम कल्याण अनुभाग को, दिनांक 19-12-2023, 04:00 बजे (दोपहर) तक दे सकते हैं।

--Sd--

Sr. Accounts Officer (W)/वरिष्ठ कल्याण अधिकारी

Copy To :

1. Notice Boards /सूचना पत्र
2. All Sections /सभी अनुभाग

18/12  
Welfare Assistant /कल्याण सहायक